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Damska koszulka T-shirt
100% miękka bawełna
zielona roz. XS

Cena 14,99 zł

Numer katalogowy ATOMIC

Kod producenta ATOMIC-ZIEL-XS

Kod EAN 5905873062535

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Damska koszulka T-shirt 100% miękka bawełna zielona rozmiar XS
Odkryj komfort i styl dzięki naszej damskiej koszulce T-shirt wykonanej z 100% bawełny single jersey. Wyjątkowo miękka w
dotyku, ta zielona koszulka o rozmiarze XS to idealne połączenie jakości i funkcjonalności, stworzone specjalnie z myślą o
kobietach ceniących wygodę i nowoczesny design.

Charakterystyka produktu:

Materiał: 100% bawełna single jersey - gwarantuje miękkość i przewiewność
Gramatura: 150 g/m² - zapewnia trwałość i komfort noszenia
Kolor: zielony - modny i uniwersalny odcień
Rozmiar: XS - dopasowany fason dla zgrabnej sylwetki
Idealna do różnorodnych technik nadruku: sublimacji, sitodruku, haftu, druku termotransferowego, druku cyfrowego
DTG oraz DTF

Zastosowanie produktu:

Nasza zielona koszulka to doskonały wybór zarówno na aktywności sportowe, jak i na co dzień. Sprawdzi się podczas
treningów, joggingu, zajęć fitness oraz jako element casualowej, modnej stylizacji. Dzięki możliwości personalizacji za pomocą
wielu metod nadruku możesz stworzyć unikalną koszulkę dopasowaną do swoich potrzeb lub wykorzystać ją jako nośnik
reklamowy.

Zalety produktu:

Wyjątkowa miękkość i komfort dzięki naturalnej bawełnie
Odporność na zniszczenia i wygoda użytkowania dzięki optymalnej gramaturze 150 g/m²
Wszechstronne możliwości zdobienia różnymi technikami
Modny zielony kolor, który doda charakteru każdej stylizacji
Precyzyjne dopasowanie rozmiaru XS

Dlaczego warto?

Wybierając naszą damską koszulkę T-shirt 100% bawełna, inwestujesz w produkt łączący wysoką jakość materiału z
nowoczesnym designem i praktycznością. To idealna baza pod nadruki i hafty, która będzie służyć przez długie lata, stanowiąc
wygodną i stylową odzież sportową. Dzięki uniwersalnemu rozmiarowi i kolorowi, koszulka sprawdzi się w wielu sytuacjach
oraz pozwoli na łatwe dopasowanie do Twojej garderoby.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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